FINANCIJSKA AGENCIIA
ODSJEK ZA PRUEM, EVIDENTIRAN;E

1 POHRANU OSNOVA ZA PLACAN:
Obrazac 3. ZAGRER K
FINANCIJSKA AGENCIJA
27 -11- 2019

OIB: 85821130368 .
r i — PREDSTECAJNE NAGODBE
BRACE LablCA 2 1A oooURRAZDL )  PRIMANIE | OTPREMA POSTE

. . KLASA:
(adresa nadleZne jedinice) UR. BROJ:

Nadlezni trgovacki sud U U%ﬂﬁﬁim

Poslovni broj spisa Q¢ — 2G0/2019 =2,

PRIJAVA TRAZBINE VJEROVNIKA U PREDSTECAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:
Ime i prezime / tvrtka ili naziv

LAGOWA LO&KASTEXTIL WET
OIB

Adresa / sjediste
Wweous U.4 ( a400 SYOMBRRELY, HQDARIKA

PODACI O DUZNIKU:
Ime i prezime / tvrtka ili naziv

UWIHER. d.0.0
OB _ Q5% 4% £26%0
Adresa / sjediste

PUDOLED  cTEINERAS, hoooo CAKOUEC.

PODACI O TRAZBINI:

Pravna osnova trazbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

RHRCUMI
Iznos dospjele trazbine 55 9@:‘3, 05- (kn)
Glavnica :))?J 3 g g: oy (kn)
Kamate — l (kn)
Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog postupka
156HkH,00 (kn)
Dokaz o postojanju trazbine (npr. racun, izvadak iz poslovnih knjiga)
RACU VA
Vjerovnik raspolaZe ovr§nom ispravom DA / E za iznos (kn)

Naziv ovrsne isprave




PODACI O RAZLUCNOM PRAVU:

Pravna osnova razlu¢nog prava

Dio imovine na koji se odnosi razlu¢no pravo

Iznos trazbine (kn)

Razlu¢ni vjerovnik odri¢e se prava na odvojeno namirenje ODRICEM / NE ODRICEM

Razluéni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo
razlu¢no pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O IZLUCNOM PRAVU:
Pravna osnova izlu¢nog prava

Dio imovine na koji se odnosi izlu¢no pravo

Izluéni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovb izlu¢no pravo radi
provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum , ‘ Potpis vjerovija . /
uhooll ha I 4049, %MMM%@
LAGUNA /

LAKASTEXTIL KFT.
9700 Szombathely @
Minerva u. 3.



UNIMER d.o.0.

Rudolfa Steinera 3
40 000 CAKOVEC
Naziv vjerovnika i adresa
VAGOLR LAY ACEXTL KET
00 Lo B THELY
PREDMET: poziv za prijavu trazbine MLUE R\ A J. 5.
Postovani, HADRR KA

obavjestavamo Vas da je nad dru§tvom UNIMER d.o.o. Cakovec, Rudolfa Steinera 3, OIB:
49573363630 rjeSenjem Trgovatkog suda Varazdin broj: St-360/2019 od 13. studenog
2019.g. otvoren predstecajni postupak.

Navedenim rje$enjem, koje je javno objavljeno 13. studenog 2019.g. na mreZnim stranicama
e-Oglasna plo¢a sudova, pozvani su svi vjerovnici drustva UNIMER d.o.o. nadleZnoj
jedinici Financijske agencije na adresu: FINANCIJSKA AGENCIJA, Ulica grada Vukovara
70, Zagreb, prijaviti svoje trazbine, u roku od 21 dan od dana dostave predmetnog
rjeSenja.

S obzirom na to da je navedeno rjeSenje javno objavljeno, isto Vam neée biti izravno
dostavljeno poStom, pa Vam ga mi $aljemo u privitku ovog pisma, s time da Vam
napominjemo da se po Steajnom zakonu, dostava javnom objavom, smatra obavljenom
istekom osmog dana od dana objave navedenog rjeSenja na mreZznoj stranici e-Oglasna ploca
sudova.

Navedeni predsteajni postupak pokrenuli smo uslijed odredenog poreznog dugovanja, radi
ofuvanja likvidnosti i nastavka redovnog poslovanja te smo u Planu financijskog
restrukturiranja predvidjeli otplatu VaSeg potraZzivanja nastalog do dana otvaranja
predsteajnog postupka. Plan financijskog restrukturiranja moZete pogledati na mreznim
stranicama e-Oglasna plo¢a sudova ili se javiti u UNIMER d.o.0. za sva potrebna pojasnjenja.

Slijedom navedenog, u cilju nastavka daljnje korektne suradnje te u oekivanju VaSe podrske
kod izglasavanja Plana financijskog restrukturiranja na rocistu 13.03.2020.g. pozivamo Vas
da prijavite svoju trazbinu prema drusStvu UNIMER d.o.o. Samu prijavu trazbina
trebate izvrSiti ispunjavanjem obrasca 18. Prijava traZzbine u ste¢ajnom postupku (¢l
36. st. 1. SteCajnog zakona), s priloZenim dokazima o VaSoj trazbini, te istu poslati na
FINANCIJSKU AGENCIJU, Ulica grada Vukovara 70, Zagreb, u gore navedenom
roku. Navedeni obrazac dostavljamo Vam u privitku ovog pisma. Prijavi trazbine moZe se
priloZiti popunjeni obrazac za glasovanje o planu restrukturiranja, koji takoder Saljemo u

privitku. Za sva operativna pitanja, molimo kontaktirajte gdu. , br. tel.
4 26 %0 ARAR i157/ili e-mail: HoMAR oM ANGTLA

Ny howoaoad . ass W . e
U Cakovcu, __studenog 2019.g. @ W\&M

UNIMER d.o.0.



zastupano po direktoru
Branko Gregur



TREND , 2 —
R Raéun / SZAMLA s sy et
Otpremnica / Szallité: Kupac / Vevo: Sp2 4226
LAGUNA LAKASTEXTIL KFT UNIMER d.0.0.
9700 Szombathely Minerva u. 3. IEETEINE| 40000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3

Porezni broj / adészam: 13861771-2-18 HU13861771
RAIFFEISEN BANK GLN: 5990060356009
HR92 24840081106569940

SWIFT: RZBHHR2XXXX

Porezni broj / adészam: HR49573363630
Adresa / Szallitasi cim:

UNIMER d.o.0.

40000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3

Nagin plageanja Mijesto izdavanja Datum isporuke Datum raéuna Datum dospijeaea Broj raéuna
Fizetés modja Teljesités helye Teliesités ideje Szamla kelte Esedékesség Szamla szama
Virman 17/09/2019 17/09/2019 16/10/2019
Atutalas 2019.09.17_ 2019.09.17 2019.10.16 L1 9[1 0765
Napomena / Megjegyzés:
Otpremnica / Szallitolevél szama:
Pos Naziv Podreklo Carinskibr. ~ Jedinica Koliéina Jedinaéna PDV% Neto vrijednost PDV Bruto
Poz Megnevezés Szarmazas vTSZ e Mennyiség Egfé€3% AFA % Netto értek AFA Bruttd érték
Kupac Naziv artikla Red.broj
Vevdi cikkszam EAN-Code RHIFRRERsszam HRK HRK HRK HRK
1 BARBARA/180/01 DE 6303929090 m/m 27.60 28.0000 N 772.80 ikl 772.80
5399013733188  WEB17755/1
2 BARBARAJ260/01 DE 6303929090 m/m 20.00 42.0000 N 840.00 ol 840.00
WEB17755/2
3 12145/180/01 TR 6303929090 m/m 25.00 26.0000 N 650.00 ool 650.00
5099013730965  WEB17755/9
4 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2500 N 12.50 ool 12.50
WEB17755/4
5 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2500 N 12.50 bk 12.50
WEB17755/4
6 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2500 N 12.50 e 12,50
WEB17755/4
7 PLEAT PIN/S0db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2500 N 12.50 ookl 12.50
WEB17755/4
8 PLEAT PIN/S0db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2500 N 12.50 sl 12.50
WEB17755/4
9 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2500 N 12.50 FreRmER 12.50
WEB17755/4
10 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom §0.00 0.2500 N 12.50 FarmRARRRE 12.50
WEB17755/4
11 DKM 1586/176/01 TR 6303929090 m/im 39.00 36.0000 N 1404.00 sk 1404.00
5999013735571 WEB17755/7
12 DKM 1585/280/01 TR 6303929090 m/m 23.00 45.0000 N 1035.00 i 1035.00
5999013735588  WEB17755/3
13 11101/300/03 TR 6303929090 m/m 39.00 18.5000 N 721.50 ool 721.50
5999013762492  WEB17755/8
14 W015/300M1 TR 6303929090 m/m 30.30 33.0000 N 999.90 iaiiairiaia 999.90
5999013714750  WEB17755/6

Telefon: +3694508710 Fax: +3694508711 www.lagunatextil.com
A s28misz06 program megrelel a hatdlyos jogszabaly eldirdsainak.



LA 4

1. MASOLATI PELDANY

TREND

(c) R-TREND Kift. 94/506-227] ~ 4

SEITE/LAP 212 Raeun I SZAMLA Aszamia 2 példanyban késziit.
Otpremnica / Szallité: Kupac / Vevo: Sp2 4226
LAGUNA LAKASTEXTIL KFT UNIMER d.o.o0.

RAIFFEISEN BANK

SWIFT: RZBHHR2XXXX

9700 Szombathely Minerva u. 3.
Porezni broj / adészam: 13861771-2-18  HU1 3861771

GLN: 5990060356009

HR92 24840081106569940

40000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3
Porezni broj / adészam: HR49573363630

Adresa / Szallitasi cim:
UNIMER d.o.0.

40000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3

Naéin plageanja Mijesto izdavanja Datum isporuke Datum raéuna Datum dospijesea Broj raéuna
Fizetés modja Teljesités helye Teljesités ideje Szamia kelte Esedékesseg _Szamla sgama
Virman 17/09/2019 17/09/2019 16/10/2019
atutalas 2019.09.17 2019.09.17 2019.10.16 L19/10765
Napomena / Megjegyzés:
Otpremnica / Szallitolevél szama:
Pos Naziv Podreklo Carinski br.  Jedinica Koliéina Jedinaéna PDV% Neto vrijednost PDV Bruto
Poz Megnevezés Szarmazas VTSZ mige Mennyiség Eof¥68% AFA % Netto érték AFA Brutto énték
Kupac Naziv artikla Red.broj
Vevai ckkszam EAN-Code VAV TRRER s szam HRK HRK HRK HRK
6 510.70 0.00 6510.70
Ukupna vrednost raéuna / Szamla végbsszege : 6510.70 HRK
Zbir radéuna / Szamla Gsszesitd KURS / Arfolyam: 44.8700
VRSTA VALUTE / Pénznem: HUF HUF HUF HRK HRK HRK
PDV / AFA megnevezése jOsnovica PDV-a / AFA alap PDV /AFA Bruto/Brutts| %  [Osnovica PDV-a/ AFA alap PDV / AFA Bruto / Bruttd
Adomentes lev.joggal : 292 135.10 292 135.10 6510.70 6 510.70)
Ukupno / sszesitd: 292 135.10 0.00 292 136.10 6 510.70 0.00 6 510.70]

KOZOSSEGEN BELULI AD
PDV se zaraéunava sukiadno élanu 17.st. 1i2.zakona o PDV-u. Kupac j

Kupac / Vevo

OMENTES ERTEKESITES. A MEGRENDELO KOTELEZETT AZ ADO MEGFIZETESERE.
e obavezan platiti PDV.

Horvathné Magyar Zsuzsanna

Telefon: +3694508710 Fax: +3694508711 www lagunatextil.com



JREND. () R TREND Kft. 94/506-22
SEITELAP 1/1

Raéun / SZAMLA

1. MASOLATI PELDANY
A szamla 2 példanyban készult.

Otpremnica / Szallité:

LAGUNA LAKASTEXTIL KFT
9700 Szombathely Minerva u. 3.

Porezni broj / adészam: 13861771-2-18 HU13861771
RAIFFEISEN BANK GLN: 5990060356009
HR92 24840081106569940

SWIFT: RZBHHR2XXXX

Kupac / Vevé:
UNIMER d.o.0.

40000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3
Porezni broj / adoszam: HR49573363630
Adresa / Szallitasi cim:

UNIMER d.o.0.

40000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3

Sp2 4226

Naéin plaseanja Mjesto izdavanja Datum isporuke Datum raéuna Datum dospijesea Broj raéuna
Fizetés modja Teljesités helye Teljesités ideje Szamla kelte Esedékesséq Szamla szama,
Virman 18/09/2019 18/09/2019 18/10/2019
atutalss 2019.09.18 2019.09.18 2019.10.18 L19/10832
Napomena / Megjegyzés: Tart
Otpremnica / Szallitolevél szama:
Pos  Naziv Podrekio Carinskibr.  Jedinica Koliéina Jedinaéna PDV% Neto vrijednost PDV Bruto
Poz Megnevezés Szarmazés VTSZ mMigE Mennyiség EgfYe8& AFA % Netto érték AFA Bruttd énék
Kupac Naziv artikia Red.broj
Vevdi cikkszam EAN-Code (RN 7RRERR % szam HRK HRK HRK HRK
1 W015/180/1 TR 6303929090 m/m 35.00 25.4000 N 889.00 889.00
5999013718536  WEB17755/5
889.00 0.00 889.00
Ukupna vrednost raduna / Szamla végdsszege . 889.00 HRK
Zbir raéuna / Szamia $sszesitd KURS / Arfolyam: 45.0900
VRSTA VALUTE / Pénznem: HUF HUF HUF HRK HRK HRK
PDV / AFA megnevezése Osnovica PDV-a / AFA alap PDV / AFA Bruto /Brutts| %  Josnovica PDV-a/ AFA alap PDV / AFA Bruto / Bruttd
Adémentes lev.joggal : 40 085.01 40 085.01 889.00 889.00
Ukupno / 6sszesits: 40 085.01 0.00 40 085.01 889.00 0.00 889.00!

KOZOSSEGEN BELULI ADOMENTES ERTEKESITES. A MEGRENDELO KOTELEZETT AZ ADO MEGFIZETESERE.
PDV se zaraéunava sukladno élanu 17.st. 1 i 2.zakona o PDV-u. Kupac je obavezan platiti PDV.

Kupac / Vevd

Horvathné Magyar Zsuzsanna

Telefon: +3694508710 Fax: +3694508711 www.lagunatextil.com
A sz8rmidzd program megrelel a haldlyos jogszabdly eloirdsainak.



TREND . P s -

[ ey o 00022 Raéun | SZAMLA pecimtaz. pacanpan igszot.
Otpremnica / Szallité: Kupac / Vevo: Sp2 4226
LAGUNA LAKASTEXTIL KFT UNIMER d.o.0.

9700 Szombathely Minerva u. 3. IETZEETE | 10000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3

RAIFFEISEN BANK

SWIFT: RZBHHR2XXXX

Porezni broj / addszam: 13861771-2-18  HU13861771

GLN: 5990060356009

HR92 24840081106569940

Porezni broj / adészam: HR49573363630
Adresa / Szallitasi cim:

UNIMER d.o.0.

40000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3

Naégin plaseanja Mijesto izdavanja Datum isporuke Datum raéuna Datum dospijeaea Broj raéuna
Fizetés modja Teljesités helye Teliesités ideje Szamla kelte Esedékesséq Sgamla szama
Virman 04/10/2019 04/10/2019 03/11/2019
atutalas 2019.10.04 2019.10.04 2019.11.03 L19/11533
Napomena / Megjegyzés:
Otpremnica / Szallitolevél szama:
Pos Naziv Podreklo Carinski br.  Jedinica Koliéina Jedinaéna PDV% Neto vrijednost PDV Bruto
Poz Megnevezés Szammazas VTSZ mge Mennyiség Egf¥68% AFA % Netto érték AFA  Brutto érték
Kupac Naziv artikla Red.broj
Vevdi cikkszam EAN-Code PRIHIRAER s szam HRK HRK HRK HRK
1 12145/180/01 TR 6303929090 m/m 37.00 26.0000 N 962.00 lalaakaaisiniiniol 962.00
5999013730965  WEB18273/14
2 12145/300/01 TR 63039290390 m/m 21.00 38.0000 N 798.00 FrAREAT 798.00
5999013730972  WEB18273/13
3 12160/180/04 TR 6303929080 m/m 20.00 26.0000 N 520.00 skl 520.00
5999013733560  WEB18273/12
4 12160/300/04 TR 6303929090 m/m 36.00 38.0000 N 1 368.00 kool 1368.00
5999013739944  WEB18273/4
5 1291/300/02 TR 6303929090 m/m 21.40 37.0000 N 791.80 folaniriaiokll 791.80
WEB18273/11
6 BOOGIE/50/1:3/100m/P4 AT 5806321000 m/m 100.00 3.2700 N 327.00 ool 327.00
WEB18273/9
7 BOOGIE/50/1:3/[100m/P4 AT 5806321000 m/m 100.00 3.2700 N 327.00 oisnisialokailel 327.00
WEB18273/9
8 TANGO/50/1:3/100m P4 AT 5806321000 m/m 100.00 2.9500 N 2985.00 ool 295.00
WEB18273/6
9 TWIST/29/1:2,7/100m/P4 AT m/m 100.00 2.1600 N 216.00 il 216.00
WEB18273/5
10 TWIST/29/1:3/100m/P4 AT 5806321000 m/im 100.00 2.1600 N 216.00 ool 216.00
WEB18273/3
11 TWIST/29/1:31100m/P4 AT 5806321000 m/m 100.00 2.1600 N 216.00 ikl 216.00
WEB18273/3
12 TWIST/29/4:3/100m/P4 AT 5806321000 m/m 100.00 2.1600 N 216.00 ool 216.00
WEB18273/3
13 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 foisisiolaiahldl 13.00
WEB18273/15
14 PLEAT PIN/S0db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 oot 13.00
WEB18273/15
15 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 ool 13.00
] WEB18273/15
16 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 ookl 13.00
WEB18273/15
17 PLEAT PIN/S0db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 ol 13.00
WEB18273/15
18 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 5§0.00 0.2600 N 13.00 okl 13.00
WEB18273/15
19 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 13.00
WEB18273/15
20 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 hokohishi 13.00
WEB18273/15
21 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 ool 13.00
WEB18273/15
22 WEIGHTING-BAR/13g/100db DE 7804190000  db/kom 100.00 1.6800 N 168.00 kil 168.00
5999013724841  WEB18273/2
23 P2/14536/270 TR 6303929090 m/m 20.00 45.0000 N 900.00 it 900.00
5999013730910  WEB18273/8
24 P21145636/180 TR 6303929090 m/m 20.00 39.0000 N 780.00 ool 780.00
5999013732754  WEB18273/7
25 11101/300/03 TR 6303929090 m/m 39.50 18.5000 N 730.75 ool 730.75
5999013762492  WEB18273/1
26 16223/300/01 TR 6303929090 m/im 21.60 48.0000 N 1036.80 i 1 036.80
WEB18273/10
Telefon: +3694508710 Fax: +3694508711 www.lagunatextil.com

A szémisz0 program meglelel a hatalyos - j0gszabaly eloirdsainak.



TREND e A - 2
Chrenap 2z Raéun / SZAMLA A oh s ponen g’
Otpremnica / $2allit6: Kupac / Vevé: Sp2 4226
LAGUNA LAKASTEXTIL KFT UNIMER d.o.0.
9700 Szombathely Minerva u. 3. 40000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3
Porezni broj / adészam: 13861771-2-18 HU13861771 Porezni broj / adoszam: HR49573363630
RAIFFEISEN BANK GLN: 5990060356009 Adresa / Szallitasi cim:
HR92 24840081106569940 UNIMER d.o.0.
SWIFT: RZBHHR2XXXX 40000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3
Nagin plaseanja Mjesto izdavanja Datum isporuke Datum raéuna Datum dospijeea Broj raéuna
Fizetés modja Teliesités helye Teliesités ideje Szamla kelte Esedékesséq ___Szamlaszama
e e 00s e Ay L19/111533
Napomena / Megjegyzés:
Otpremnica / Szallitélevél szama:
Pos Naziv Podreklo Carinski br. Jedinica Koliéina Jedinaéna PDV% Neto vrijednost PDV Bruto
Poz Megnevezés Szarmazas VTSZ mee Mennyiség Eqfd68% AFA% Netto érték AFA  Brutto énék
Kupac Naziv artikla Red.broj
Vevdi cikkszam EAN-Code PR RRERs szam HRK HRK HRK HRK
9 985.35 0.00 9985.35
Ukupna vrednost raéuna / Szémla végdsszege : 9985.35 HRK
Zbir raéuna / Szimla bsszesitd KURS / Arfolyam: 44.9400
VRSTA VALUTE / Pénznem: HUF HUF HUF HRK HRK HRK
PDV / AFA megnevezése Osnovica PDV-a / AFA alap PDV/AFA Bruto / Bruttd %  [osnovica PDV-a / AFA alap PDV/AFA Bruto / Bruttd
Adomentes lev.joggal : 448 741.62 448 741.62 9 9885.35 9 985.35
Ukupno / dsszesitd: 448 741.62 0.00 448 741.62 9 985.35 0.00 9 985.3:

KOZOSSEGEN BELULI ADOMENTES ERTEKESITES. A MEGRENDELO K
PDV se zaraéunava sukiadno elanu 17.st. 1i2.z

Kupac / Vevd

OTELEZETT AZ ADO MEGFIZETESERE.
akona o0 PDV-u. Kupac je obavezan platiti PDV.

Horvathné Magyar Zsuzsanna

Telefon: +3694508710 Fax: +3694508711 www.lagunatextil.com



E—E'g(c) R-TREND Kft. 94/506-22

SEITE/LAP 1/3

1. MASOLATI PELDANY
Aszamla?2 példanyban készult.

Raéun / SZAMLA

Otpremnica/ Szallit6:

RAIFFEISEN BANK

LAGUNA LAKASTEXTIL KFT
9700 Szombathely Minerva u. 3.

Porezni broj / addszam: 13861 771-2-18 HU13861771

GLN: 5990060356009

Kupac / Vevéd:

UNIMER d.o0.0.
40000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3

Porezni broj / adészam: HR49573363630
Adresa / Szallitasi cim:

Sp2 4226

HR92 24840081106569940 UNIMER d.o.0.
SWIFT: RZBHHR2XXXX 40000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3
Naéin plaganja Mjesto izdavanja Datum isporuke Datum raéuna Datum dospijezea Broj raéuna
Fizetés modja Teljesités helye Teliesités ideje Szamia kelte Esedékesseq Szamig.szama
Virman 11/10/2019 11/10/2019 10/11/2019
atutalds 2019.10.11 2019.10.11 2019.11.10 L1 9’11840
Napomena / Megjegyzés:
Otpremnica / Szallitdlevé! szama:
Pos Naziv Podreklo Carinskibr.  Jedinica Koliéina Jedinaéna PDV% Neto vrijednost POV Bruto
Poz Megnevezés Szarmazas VTSZ mEe Mennyiség Eqfd68% AFA% Netto érték AFA  Bruttd érték
Kupac Naziv artikia Red.broj
Vevdi cikkszam EAN-Code (R0E7RRER s szam HRK HRK HRK HRK
1 TWIST/29/1:2,7100m/P4 AT m/m 100.00 2.1600 N 216.00 e 216.00
WEB18273/5
2 TWIST/29/1:2,7/100m/P4 AT m/m 100.00 2.1600 N 216.00 okt 216.00
WEB18273/5
3 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 fiioickelaol 13.00
WEB18273/15
4 PLEAT PIN/S¢db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 ookl 13.00
WEB18273/15
5 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 ekt 13.00
WEB18273/15
6 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 HERHIARRRE, 13.00
WEB18273/15
7 PLEAT PIN/S0db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 FrEAEARALL 13.00
WEB18273/15
8 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 okl 13.00
WEB18273/15
9 PLEAT PIN/60db DE 3926909700  db/kom 60.00 0.2600 N 13.00 ol 13.00
WEB18273/15
10 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 ool 13.00
WEB18273/15
11 PLEAT PIN/60db DE 3926909700  db/kom 60.00 0.2600 N 13.00 oot 13.00
WEB18273/15
12 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 FERRI AR 13.00
WEB18273/15
13 PLEAT PIN/§0db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 il 13.00
WEB18273/15
14 PLEAT PIN/S0db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 ool 13.00
WEB18273/15 .
15 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 il 13.00
WEB18273/15
16 PLEAT PIN/6§0db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 ol 13.00
WEB18273/15
17 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 ool 13.00
WEB18273/15
18 PLEAT PIN/§0db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 ookl 13.00
WEB18273/15
19 PLEAT PIN/S0db DE 3926909700  db/kom 60.00 0.2600 N 13.00 kel 13.00
WEB18273/15
20 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 folaciohiaiebl 13.00
WEB18273/15
21 PLEAT PIN/60db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 otk 13.00
WEB18273/15
22 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 ool 13.00
WEB18273/15
23 PLEAT PIN/60db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 ikl 13.00
WEB18273/15
24 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 foicaidald 13.00
WEB18273/15
25 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 ool 13.00
WEB18273/15
26 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 60.00 0.2600 N 13.00 ookl 13.00
WEB18273/15
Telefon

b5 ol AT
ly elo

- +3694508710 Fax: +3694508711 www.lagunatextil.com

A s28ml3z0 program felel a hatdlyos J




TREND ” A 2 A
e ars Raéun /| SZAMLA O fysaigsznl
Otpremnica / Szallit6: Kupac / Vevé: Sp2 4226
LAGUNA LAKASTEXTIL KFT UNIMER d.0.0.
9700 Szombathely Minerva u. 3. JERBEENE | 40000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3

RAIFFEISEN BANK

SWIFT: RZBHHR2XXXX

Porezni broj / adészam: 13861771 -2-18 HU13861771

GLN: 5990060356009

HR92 24840081106569940

Porezni broj / adészam: HR49573363630
Adresa / Szallitasi cim:

UNIMER d.o.0.

40000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3

Naéin plaseanja Mijesto izdavanja Datum isporuke Datum raéuna Datum dospijeea Broj raéuna
Fizetés modja Teliesités helye Teljesités ideje Szamla kelte Esedékesséq _Szamlasgama
Virman 11/10/2018 11/10/2019 10/11/2019
Sutalds 2019.10.11 2019.10.11 2019.1 1(.)10 L19/11840
Napomena / Megjegyzés:
Otpremnica / Szallitélevél szama:
Pos Naziv Podreklo Carinski br. Jedinica Kolieina Jedinaéna PDV% Neto vrijednost PDV Brutc
Poz Megnevezés Szarmazas vTSZ mEE Mennyiség Egf¥68% AFA % Netto érték AFA  Brutto énék
Kupac Naziv artikla Red.broj
Vevsi cikkszam EAN-Code (RKIFRRERRE szam HRK HRK HRK HRK
27 PLEAT PIN/S0db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 HARERERLEAR 13.00
WEB18273/15
28 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 okl 13.00
WEB18273/15
29 PLEAT PIN/S0db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 kil 13.00
WEB18273/15
30 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 hoianiaiobniainid 13.00
WEB18273/15
31 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 5§0.00 0.2600 N 13.00 bt 13.00
WEB18273/15
32 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 ool 13.00
WEB18273/15
33 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 ook 13.00
WEB18273/15
34 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 blsiakaniehoiil 13.00
WEB18273/15
35 PLEAT PIN/60db DE 3926909700  db/kom §0.00 0.2600 N 13.00 ook 13.00
WEB18273/15
36 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 ikl 13.00
WEB18273/15
37 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 il 13.00
WEB18273/15
38 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom §0.00 0.2600 N 13.00 ookl 13.00
WEB18273/15
39 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 bkl 13.00
WEB18273/15
40 PLEAT PIN/S0db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 ool 13.00
WEB18273/15
41 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 ookl 13.00
WEB18273/15
42 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 50.00 0.2600 N 13.00 ookl 13.00
WEB18273/15
43 PLEAT PIN/50db DE 3926909700  db/kom 60.00 0.2600 N 13.00 sl 13.00
WEB18273/15

Telefon: +3694508710 Fax: +3694508711 www .lagunatextil.com



TREND < . .

{c) R-TREND Kit. 94/506-22 3 i 1. MASOLATI PELDANY

SEITEILAP 3/3 Raéun / SZAMLA Aszamla2 példanyban készlt
Otpremnica / Szallité: Kupac / Vevo: Sp2 4226
LAGUNA LAKASTEXTIL KFT UNIMER d.o.0.

9700 Szombathely Minerva u. 3.

Porezni broj / adészam: 13861771-2-18 HU13861771
RAIFFEISEN BANK GLN: 5990060356009
HR92 24840081106569940

SWIFT: RZBHHR2XXXX

X EEEEH | 40000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3

Porezni broj / adészam: HR49573363630
Adresa / Szallitasi cim:

UNIMER d.o.0.

40000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3

Naéin plaseanja Mjesto izdavanja Datum isporuke Datum raéuna Datum dospijeeea Broj raéuna
Fizetés modja Teliesités helye Teljesités ideje Szamla kelte Esedékesség Szamla szama
Virman 11/10/2019 11/10/2019 10/11/2019 i
atutalas 2019.10.11 2019.10.11 2019.11.10 L19/11840
Napomena / Megjegyzés:
Otpremnica / Szallitolevél szama:
Pos Naziv Podrekio Carinskibr.  Jedinica Koliéina Jedinaéna PDV% Neto vrijednost PDV Bruto
Poz Megnevezés Szarmazas VTSZ e Mennyiség Egf4E8% AFA% Netto érték AFA  Brutto énék
Kupac Naziv artikia Red.broj
Vevoi cikkszam EAN-Code (RIITRAEBZsszam HRK HRK HRK
965.00 0.00 965.00
Ukupna vrednost raéuna / Szamla végbsszege : 965.00 HRK
Zbir raduna / Szamla sszesitd KURS / Arfolyam: 44.9300
VRSTA VALUTE / Pénznem: HUF HUF HUF HRK HRK HRK
PDV / AFA megnevezése Osnovica PDV-a / AFA alap POV /AFA Bruto/Brutto] % Osnovica PDV-a / AFA alap PDV / AFA Bruto / Bruttd
Adomentes lev.joggal : 43 357.45 43 357.45 965.00 965.00
Ukupno / Ssszesité: 43 357.45 0.00 43 357.45 965.00 0.00 965.00

KOZOSSEGEN BELULI ADOMENTE

PDV se zaraéunava sukladno élanu 17.st. 1i2.zakona o PDV-u. Kupac je obavezan platiti PDV.

Kupac / Vevd

S ERTEKESITES. A MEGRENDELO KOTELEZETT AZ ADO MEGFIZETESERE.

Telefon: +3694508710 Fax: +3694508711 www _lagunatextil.com

Horvathné Magyar Zsuzsanna



TREND A . .

{c) R-TREND Kit. 94/506-22 < K 1. MASOLATI PELDANY

SEITELAP 1/1 Raeun I SZAMLA Aszamla2 példanyban készlt.
Otpremnica / Szallité: Kupac / Vevo: Sp2 4226
LAGUNA LAKASTEXTIL KFT UNIMER d.o.0.

9700 Szombathely Minerva u. 3.

Porezni broj / adészam: 13861771-2-18 HU13861771

RAIFFEISEN BANK

HR92 24840081106569940

SWIFT: RZBHHR2XXXX

GLN: 5990060356009

UNIMER d.o.0.

%| 40000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3
Porezni broj / adészam: HR49573363630
Adresa / Szallitasi cim:

40000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3

Nagin plaganja Mijesto izdavanja Datum isporuke Datum raéuna Datum dospijesea Broj raéuna
Fizetés modia Teljesités helye Teljesités ideje Szamla kelte Esedékesség Szamla szama
Virman 17/10/2019 17/10/2019 16/11/2019
atutalas 2019.10.17 2019.10.17 2019.11.16 L19/12111
Napomena / Megjegyzes: Christm.
Otpremnica / Szallitélevél szama:
Pos Naziv Podreklo Carinski br.  Jedinica Koligina Jedinaéna PDV% Neto vrijednost POV Bruto
Poz Megnevezés Szarmazés VTSZ mEE Mennyiség Eof¥88% AFA% Netto érték AFA Bruttd értek
Kupac Naziv artikla Red.broj
Vevdi cikkszam EAN-Code (R 3RRER s szam HRK HRK HRK HRK
1 TWISTER XMAS HOHO/140/C50 ES 5208520099 m/m 14.40 42.0000 N 604.80 folaisoioloniel 604.80
KARACSONY1/0001
2 TWISTER XMAS DECOR/140/A50 ES 5208520099 m/m 16.00 42.0000 N 672.00 ool 672.00
KARACSONY1/0001
3 TWISTER XMAS DECOR/140/C50 ES 5208520099 m/m 15.50 42.0000 N 651.00 ookl 651.00
4 TWISTER CLASSIC XMAS/140/B60 ES 5208520099 m/m 16.00 42.0000 N 630.00 ErREATRARL 630.00
KARACSONY1/0001
2 557.80 0.00 2557.80
Ukupna vrednost ra¢una / Szamla végbsszege : 2557.80 HRK
Zbir raduna / Szémla dsszesitd KURS / Arfolyam: 44.7400
VRSTA VALUTE / Pénznem: HUF HUF HUF HRK HRK HRK
PDV / AFA megnevezése Osnovica PDV-a / AFA alap PDV/AFA Bruto / Bruttd %  [|osnovica PDV-a/ AFA alap PDV /AFA Bruto / Brutté
Adémentes lev.joggal : 114 435.97 114 435.97 2 557.80 2 557.80
Ukupno / 8sszesito: 114 435.97 0.00 114 435.97 2 6557.80 0.00 2 557.80|

KOZOSSEGEN BELULI ADOMENTE
PDV se zaraéunava sukladno élanu 17.st. 1 i 2.zakona o PDV-u. Kupac je obavezan

platiti PDV.

Kupac / Vevd

S ERTEKESITES. A MEGRENDELO KOTELEZETT AZ ADO MEGFIZETESERE.

Horvathné Magyar Zsuzsanna

Telefon: +3694508710 Fax: +3694508711 www.lagunatextil.com

.

ik

A széml.

3 prog orelel a hatdlyos ji Sly elol



JTREND. ) R TREND Kft. 94/506-22
SEITEILAP 1/2

Raéun / SZAMLA

1. MASOLATI PELDANY

A szamla 2 péidanyban készuit.

Otpremnica / Szallité:

LAGUNA LAKASTEXTIL KFT
9700 Szombathely Minerva u. 3.

Porezni broj / adészam: 13861771-2-18 HU13861771

RAIFFEISEN BANK

GLN: 5990060356009

Kupac / Vevo:
UNIMER d.o0.0.

81 40000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3

Adresa / Szallitasi cim:

Porezni broj / adoszam: HR49573363630

Sp2 4226

HR92 24840081106569940 UNIMER d.o.0.
SWIFT: RZBHHR2XXXX 40000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3
Nagin plazeanja Mijesto izdavanja Datum isporuke Datum raéuna Datum dospijesea Broj raéuna
Fizetés modia Teljesités helye Teljesités ideje Szamla kelte Esedékesség Szamlasgama
Virman 24/10/2019 24/10/2019 23/11/2019
atutalas 2019.10.24 2019.10.24 2019.11.23 L19/12436
Napomena / Megjegyzés:
Otpremnica / Szallitolevél szama:
Pos Naziv Podreklo Carinski br. Jedinica Koligina Jedinaéna PDV% Neto vrijednost PDV Bruto
Poz Megnevezés Szarmazas 74 mee Mennyiség Egf¥68% AFA % Netto érték AFA Bruttd érték
Kupac Naziv artikia Red.broj
Vevsi cikkszam EAN-Code QR TRREB s szam HRK HRK HRK HRK
1 P2/14536/270 TR 6303929090 m/m 20.00 45.0000 N 900.00 FRAAREEANL 900.00
5090013730910  WEB18831/6
2 P2/14536/180 TR 6303929090 m/m 20.00 39.0000 N 780.00 hohieiaioloania 780.00
5999013732754  WEB18831/7
3 H2317TM75 TR 6303929090 m/m 20.00 42.0000 N 840.00 ikl 840.00
WEB18831/5
4 H2/317/280 TR 6303929090 m/m 20.00 48.0000 N 960.00 ool 960.00
WEB18831/4
5 DKM 1585/175/01 TR 6303929090 m/m 38.00 36.0000 N 1368.00 okl 1 368.00
5099013735571  WEB18831/3
6 11101/300/03 TR 6303929090 m/im 38.50 18.5000 N 712.25 ool 712.25
5099013762492  WEB18831/1
7 11101/300/03 TR 6303929090 m/m 38.70 18.5000 N 715.95 ool 715.95
5000013762492  WEB18831/1
8 W016/300/1 TR 6303929090 m/im 30.00 33.0000 N 990.00 kil 990.00
5999013714750  WEB18831/8
9 W309/300/1 TR 6303929090 m/m 35.00 33.0000 N 1155.00 kool 1155.00
5990013765516  WEB18835/1

Telefon: +3694508710 F

A

tnlaf 2 hatsh
a

prog ¥

ly €lo

inak

ax: +3694508711 www .lagunatextil.com



1. MASOLAT! PELDANY

TREND r'd

VR3] (Scl)is”glﬁig[)z‘?; sumezz Raéun l SZAMLA Aszamla?2 példanyban készalt.
Otpremnica / Szallité: Kupac / Vevo: Sp2 4226
LAGUNA LAKASTEXTIL KFT UNIMER d.o.0.
9700 Szombathely Minerva u. 3. IEFE AR | 20000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3

RAIFFEISEN BANK

HR92 24840081106569940
SWIFT: RZBHHR2XXXX

GLN: 5990060356009

Porezni broj / adészam: 13861771-2-18 HU13861771

Porezni broj / adészam: HR49573363630
Adresa / Szallitasi cim:

UNIMER d.o.0.
40000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3

Naéin plaganja Mijesto izdavanja Datum isporuke Datum raéuna Datum dospijeea Broj raéuna
Fizetés modja Teliesités helye Teljesités ideje Szamla kelte Esedékesséq _Szamlaszama
Virman 24/10/2019 24/10/2019 23/11/2019 243
tulalas 2019.10.24 2019.10.24 2019.11.23 L1911 6
Napomena / Megjegyzés:
Otpremnica / Szallitolevel szama:
Pos Naziv Podreklo Carinski br. Jedinica Koliégina Jedinaéna PDV% Neto vrijednost PDV Bruto
Poz Megnevezés Szérmazas VTSZ e Mennyiség Eqf¥89% AFA % Netto érték AFA  Brutto értek
Kupac Naziv artikla Red.broj
Vevai cikkszam EAN-Code (RSI7RRERE szam HRK HRK HRK HRK
8 421.20 0.00 8421.20
Ukupna vrednost raéuna / Szamia végdsszege : 8421.20 HRK
Zbir raduna / Szamia &sszesitd KURS / Arfolyam: 44.3800
VRSTA VALUTE / Pénznem: HUF HUF HUF HRK HRK HRK
PDV / AFA megnevezése Osnovica PDV-a / AFA alap PDV/AFA Bruto/Brutté] %  [Osnovica PDV-a / AFA alap| PDV / AFA Bruto / Bruttd)
Adémentes lev.joggal : 373732.85 373 732.85 8421.20 8421.20
Ukupno / 8sszesito: 373 732.85 0.00 373 732.85 8 421.20 0.00 8 421.20]

KOZOSSEGEN BELULI ADOMENTES ERTEKESITES. A MEGRENDELO
PDV se zaraéunava sukladno élanu 17.st. 1 i 2.zakona o PDV-

Kupac / Vevd

KOTELEZETT AZ ADO MEGFIZETESERE.
u. Kupac je obavezan platiti PDV.

Horvathné Magyar Zsuzsanna

Telefon: +3694508710 Fax: +3694508711 www lagunatextil.com



TREND. , 2 , n
Corvanp 411 Raéun / SZAMLA A iag gy sz
Otpremnica / Szallit6: Kupac / Vevo: Sp2 4226
LAGUNA LAKASTEXTIL KFT UNIMER d.o.0.
9700 Szombathely Minerva u. 3. JEXE &N | 40000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3
Porezni broj / adészam: 13861771-2-1 8 HU13861771 Porezni broj / adészam: HR49573363630
RAIFFEISEN BANK GLN: 5990060356009 Adresa / Szallitasi cim:
HR92 24840081106569940 UNIMER d.o.0.
SWIFT: RZBHHR2XXXX 40000 EAKOVEC RUDOLFA STEINERA 3
Naéin plaganja Mjesto izdavanja Datum isporuke Datum raéuna Datum dospijesea Broj raéuna
Fizetés modja Teljesités helye Teljesités ideje Szamla kelte Esedekesség _Szamla szama,
iy a0 Yy RPN 119112824
Napomena / Megjegyzés: Xmas
Otpremnica / Szallitélevél szama:
Pos Naziv Podrekio Carinskibr.  Jedinica Koliégina Jedinaéna PDV% Neto vrijednost PDV Bruto
Poz Megnevezés Szarmazas VTSZ mee Mennyiség EQfdEGs AFA % Netto érték AFA  Bruttd érnék
Kupac Naziv artikla Red.broj
Vevoi cikkszam EAN-Code QRI3RRER s szam HRK HRK HRK HRK
1 ARTIST X PYRENEES/140/A01 ES 5407830000 m/m 15.00 45.0000 N 675.00 675.00
2 ARTIST X PYRENEES/140/B52 ES 5407830000 m/m 14.20 45.0000 N 639.00 pramananaar 639.00
3 BOREAL X IMANE/140/A04 ES 5407830000 m/m 9.30 40.0000 N 372.00 372.00
4 BOREAL X IMANE/140/D06 ES 5407830000 m/m 16.40 140.0000 N 616.00 616.00
5 BOREAL X POLAR/140/B04 ES 5407830000 m/m 15.00 40.0000 N 600.00 600.00
6 BOREAL X POLAR/140/D04 ES 5407830000 m/m 14.60 40.0000 N 584.00 584.00
7 BOREAL X POLAR/140/E06 ES 5407830000 mim 15.00 40.0000 N 600.00 ekl 600.00
8 BOREAL X POLAR/140/G52 ES 5407830000 m/m 14.50 40.0000 N 580.00 580.00
4 666.00 0.00 4666.00
Ukupna vrednost raduna / Szamla végdsszege : 4666.00 HRK
Zbir raduna / Szdmia Hsszesitd KURS / Arfolyam: 44,0700
VRSTA VALUTE / Pénznem: HUF HUF HUF HRK HRK HRK
PDV / AFA megnevezése Osnovica PDV-a / AFA alap PDV/AFA Bruto / Bruttd % Osnovica PDV-a / AFA alap POV / AFA Bruto / Bruttd
Adomentes lev.joggat : 205 630.62 205 630.62 4 666.00 4 666.00
Ukupno / 3sszesitd: 206 630.62 0.00 206 630.62 4 666.00 0.00 4 666.00

KOZOSSEGEN BELULI ADOMENTES ERTEKESITES. A MEGRENDELO KOTELEZETT AZ ADO MEGFIZETESERE.
PDV se zaraéunava sukladno élanu 17.st. 1 i 2.zakona o PDV-u. Kupac je obavezan platiti PDV.

Kupac / Vevd

Telefon: +3694508710 F

Horvathné Magyar Zsuzsanna

ax: +3694508711 www.lagunatextil.com

Py

.
A prog

felel a hatdlyos fc ly eloira:




s z

ALAIRASI CIMPELDANY

Alulirott, Koméaromi Angéla sz.:Tapolcséanyi- Angéla (an.: Pésa Verona) 9700 .
Szombathely, Nadté u.6. sz. alatti lakos, a Laguna Lakastextil Kereskedelmi
Korlatolt Felel6sségli Tarsasag UgyvezetSjeként a Tarsasagot Onéliéan akkent
jegyzem, hogy a Tarsasag kézzel, géppel eldirt, elényomott vagy nyomtatott cégnevéhez
nevemet az alabbiak szerint irom le:

Szombathely ;2006 .november 28..

qmm@w&u (. iuf ¢ ( ¢

- Koméaromi Angela

DR. GOSZTOLYA IMRE
L9 koziegyz6. . - T
-g700 Szomba&hely e N T

B Varosmarty u. 31, 1. em. T e e
e Telffax: 00-36-94/327-977
o}y Tl.: 00-36-94/508-082, 508-083

1652/2006. iigyszam

Alulirott dr. Gosztolya Imre kozjegyz6 kézje ".'s-_.-,zo'%elyettese* dr. Babay Krisztina
kozjegyzohelyettes ezen az aldirasi cimpéldinyon KOMAROMI ANGELA
(aki Szabadkan sziiletett, 1956. november 11. napjin, anyja neve: Pdsa
~ Verona) 9700 Szombathely, N4dt6 utca 6. szdm alatti lakos, magyar
allampolgar, aki személyazonossigit az AN 619162 szdmi személyi
igazolvannyal, mig lakcimét a 392153 IL szam® lakcimet igazold hatosag1
igazolvannyal igazolta, alairasanak valédisagat tantsitom.---
Kelt: Szombathelyen, 2006. (Ke.tt zer-hatndlk) ev november ho 28.
(huszonnyolcadik) napjan.----- —




Republika Hrvatska

Trgovacki sud u Varazdinu
Varazdin, Brae Radi¢ 2

Poslovni broj: 7 St-360/2019-2

REPUBLIKA HRVATSKA
RIESENJE
Trgovalki sud u Varazdinu, po sucu Mariji I:evanié-ékerbic', u predsteajnom
postupku u povodu prijedloga duznika UNIMER d.o.0. Cakovec, Rudolfa Steinera 3, OIB:
49573363630, dana 13. studenoga 2019.,

rijeSio je

L. Otvara se predstecajni postupak nad duznikom UNIMER d.o.o. Cakovec, Rudolfa
Steinera 3, OIB: 49573363630.

I1. Za povjerenika se imenuje Marija Domijan iz Varazdina, Koprivnicka 3/IV, OIB:
33388938738.

III.  Pozivaju se vjerovnici duznika UNIMER d.o.o. Cakovec, Rudolfa Steinera 3,
OIB: 49573363630 da nadleznoj jedinici Financijske agencije u roku od 21
(dvadesetijedan) dan od dana dostave ovog rjeSenja, prijave svoje traZbine.

IV.  Pozivaju se duZznik i povjerenik da nadleZnoj jedinici Financijske agencije, u roku
od 30 (trideset) dana od dostave tablice prijavljenih traZbina, dostave pisano
oditovanje o svakoj prijavljenoj traZbini priznaje li je ili osporava, uz obveznu
naznaku iznosa za koji se traZbina osporava i razlog osporavanja.

V. Pozivaju se vjerovnici da u roku od 15 (petnaest) dana od dana dostave oCitovanja
o prijavljenim traZbinama duznika i povjerenika ospore prijavljene trazbine koje
smatraju nepostoje¢im, uz obveznu naznaku iznosa za koji se traZbina osporava i
razloga osporavanja.

VI.  Poziva se duznik da vjerovnicima i povjereniku omogu¢i uvid u isprave iz kojih
proizlaze trazbine navedene u popisu imovine i obveza.

VII.  Pozivaju se duznikovi duZnici da svoje dospjele obveze bez odgode ispune
duZniku.
okument je elektroni¢ki potpisan: DE“:_!R
MARIJA LEVANIC-SKERBIC R OVACK! SUD U VARAZDING

rijeme potpisivanja: 25.4.97=#130D48523037333037 393135313131
L=VARAZDIN

13-11-2019 S=LEVAMC-SKERBIC
11:22:40 G=MARIJA
CN=MARLIA LEVANIC-SKERBIC




2 Poslovni broj: 7 St-360/2019-2

VIII. Pozivaju se vjerovnici, duZnik i povjerenik pristupiti na roCiste radi ispitivanja
trazbina dana

13. ozujka 2020. godine u 9,30 sati,
kod Trgovatkog suda u VaraZdinu, Brace Radi¢ 2, soba broj 223/1I kat.

IX. Rjesenje o otvaranju predsteajnog postupka dostaviti ¢e se sudskom registru
ovog suda radi upisa zabiljezbe otvaranja predsteCajnog postupka u sudskom
registru.

ObrazloZenje

Duznik je dana 11. studenoga 2019. podnio ovome sudu prijedlog za otvaranje
predste¢ajnog postupka, na temelju &l. 16. i &l. 25. Stedajnog zakona ("Narodne novine" broj
71/2015 i 104/17, dalje: SZ).

U prijedlogu se navodi da kod duZnika postoji predsteCajni razlog prijetece
nesposobnosti za pla¢anje s obzirom na to da je Ministarstvo ﬁnancga Porezna uprava,
Podruéni ured Cakovec dana 3. listopada 2019. domjelo rjeSenje o ovrsi protiv duZnika radi
naplate iznosa od 9.166.588,90 kn, koji iznos duZnik nije u moguénosti podmiriti odjednom
iz tekuéeg poslovanja, niti osigurati zaduZivanjem kod banaka, slijedom ¢ega ¢e neminovno
podnosenjem predmetnog rjeSenja o ovrsi Financijskoj agenciji na naplatu od strane Porezne
uprave isto biti zavedeno u O¢evidnik redoslijeda osnova za placanje.

Uz prijedlog je duznik dostavio pravomocno rjeSenje o ovrsi Ministarstva financija,
Porezne uprave, Podru¢ni ured Cakovec od 3. listopada 2019., zatim popis imovine i obveza
prema &l. 17. st. 1. to€. 1. do 12. SZ-a, naveo je podatke o pravnoj i Cinjeni¢noj osnovi u
odnosu na svaki dio imovine i obveza, te priloZio dokaze, odnosno isprave kojima je
potkrijepio ove podatke, prikazao prosjeéne mjesecne troskove redovnog poslovanja u
posljednjih godinu dana, podatke o postupcima pred sudovima, trazbine radnika i
Ministarstva financija, zatim je dostavio prijedlog Plana financijskog i operativnog
restrukturiranja, godisnji financijski izvjeStaj za 2019., bilancu na dan 30.09.2019., rafun
dobiti i gubitka za razdoblje 1.1.2019.-30.09.2019., izvjestaj o nov¢anim tokovima u
razdoblju od 01.01.2019. do 30.09.2019., te dokaz o uplati predujma u iznosu od 5.000,00 kn
sukladno ¢l. 28. SZ-a.

Iz priloZzene dokumentacije proizlazi da su priloZene isprave u skladu sa ¢l. 26. SZ-a,
financijski izvjestaji nisu stariji od tri mjeseca od dana podnoSenja prijedloga za otvaranje
predstedajnog postupka, iskazani su usporedni podaci u financijskim izvjeStajima sa stanjem
na dan godi3njih financijskih izvjestaja prethodne godine, dokaz o ukupnoj aktivi i dokaz o
ukupnom prihodu za prethodnu godinu, dokaz o broju zaposlenih na zadnji dan u mjesecu
koji je prethodio danu podnosenija prijedloga, te prijedlog plana restrukturiranja.

U konkretnom sluéaju duznik je u€inio vjerojatnim postojanje predsteéajnog razloga
prijetece nesposobnosti za placanje u smislu ¢l. 4. st. 1. SZ-a, buduci da iz rjeSenja o ovrsi
Ministarstva financija, Porezne uprave, Podru¢ni ured Cakovec od 3. listopada 2019. (list 4-6



3 Poslovni broj: 7 St-360/2019-2

spisa), proizlazi da postoji porezni dug duznika u iznosu d 9.166.588,90 kn, dok iz podataka
o novéanim sredstvima na ra¢unima duznika (list 175 spisa) proizlazi da duznik raspolaze sa
novcanim sredstvima od ukupno 228.318,32 kn po svim svojim raCunima.

Predani prijedlog plana financijskog i operativnog restrukturiranja sadrzi sve
elemente propisane ¢lankom 27. Stecajnog zakona i to: ¢injenice i okolnosti iz kojih proizlazi
postojanje prijete¢e nesposobnosti za placanje, izraCun manjka likvidnih sredstava na dan
priloZenih financijskih izvjesStaja, mjere financijskog restrukturiranja i izraun njihovih
udinaka na manjak likvidnih sredstava, mjere operativnog restrukturiranja i izracun njihovih
ucinaka na poslovanje, plan poslovanja za razdoblje do kraja tekuce godine i za $est sljedecih
kalendarskih godina odnosno do 31.12.2025., planiranu bilancu na zadnji dan razdoblja za
koje je sastavljen plan poslovanja, analizu svih traZbina prema visini i vrsti, ponudu
vjerovnicima, rokove ispunjenja, te planirane troSkove restrukturiranja.

Prema tome, kako je u konkretnom slucaju ispunjen predstecajni razlog prijetee
nesposobnosti za placanje, plan restrukturiranja sadrZi sve elemente propisane u ¢l. 27. SZ-a,
te kako je duznik uz prijedlog dostavio potrebne podatke i dokumentaciju propisanu u ¢l. 17.
st. 1.1 2, te &l. 26. SZ-a, te uplatio predujam propisan u ¢l. 28. SZ-a, sud je rijeSio kao u
izreci i otvorio predstecajni postupak i imenovao povjerenika (¢l. 33. st. 1. i 2. SZ-a), te pod
tockama III.-X. rijesSio primjenom ¢l. 34. SZ-a koji propisuje sadrzaj rjeSenja o otvaranju
predsteCajnog postupka.

U Varazdinu 13. studenoga 2019.
Sudac:

Marija Levanié-Skerbi¢

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ovog rjeSenja Zalbu moZe podnijeti osoba ovlastena za zastupanje duZnika po zakonu
(€l. 33. st. 4. Stecajnog zakona) u roku od 8 dana od isteka osmog dana od objave rjesenja na
e-oglasnoj ploci, pisano u tri primjerka, putem ovog suda Visokom trgovatkom sudu
Republike Hrvatske.

- e-Oglasna ploca

- povjerenik — Marija Domijan

- FINA ZAGREB, Ulica grada Vukovara70
- sudski registar, ovdje



Poslovni broj: 7 St-360/2019-2



Broj zapisa: 1788f-cc208
Kontrolni broj: 06410-8ca78-2515f

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronicki potpisan sljede¢im certifikatom: 5
CN=MARIJA LEVANIC-SKERBIC, L=VARAZDIN, O=TRGOVACKI SUD U VARAZDINU, C=HR

Vjerodostojnost dokumenta moZete provijeriti na sljede¢oj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vierodostojnosti-dokumenta/
unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.

Provjeru moZete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav ¢e u oba slucaja prikazati
izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identian prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Trgovacki sud u Varazdinu potvrduje vjerodostojnost dokumenta.



